ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

АЙТЫЫШКЫН

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 апреля 2020 г. № 169-р

г. Кызыл

О предоставлении сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.

В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 17

апреля 2020 г. № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуще-

стве и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по

31 декабря 2019 г.»:

1. Продлить до 1 августа 2020 г. включительно срок представления руководи-

телями государственных учреждений Республики Тыва сведений о доходах, расхо-

дах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период

с 1 января по 31 декабря 2019 г.

2. Разместить настоящее распоряжение на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол